
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobare Protocol de Asociere cu,  Consiliul Judeţean Cluj, Consiliul 

Local Cluj Napoca şi Consiliul Local Dej, în vederea achiziţionării a 4 

Autospeciale mixte de stingere incendii, la nivelul jud. Cluj. 

 

 

      Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinara din data de 

07.02.2008. 

 Având în vedere adresa Consiliului Judeţean nr. 887/2008, privind 

necesitatea iniţierii demersurilor achiziţiei unei Autospeciala mixtă de stingere 

incendii şi aprobarea protocolului de asociere cu  Consiliul Judeteran, 

Consiliul Local Cluj şi Dej, în vederea iniţieirii demersurilor pentru 

achiziţionarea acestor autoutilitare destinate stingerii incendiilor. 

 Tinând seama de referatul nr. 674/2008, înaintat de dl. Nistor Spiru –

inspector  protecţie civilă -  din cadrul Primăriei Huedin. 

 Avand in vedere proiectul de hotărâre nr. 834/2008, înaintat de primar 

şi avizat de comisia economică la şedinta din data de 04.02.2008. 

 Luând în considerare art. 38, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a pct.8, 15, 19  şi art. 

46   din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006.  

 

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă  Procolul de Asociere cu,  Consiliul Judeţean Cluj,  

Consiliul Local Cluj – Napoca şi Consiliul Local Dej, privind iniţierea 

demersurilor achizitionării a 4 Autospeciale mixte de stingere cu apă, spumă şi 

descarcerare la nivelul judeţului Cluj. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 

compartimentul buget finante contabilitate si  inspector Protecţie Civilă  din 

cadrul Primăriei  Oraşului Huedin 

 

Nr. 16/07.02.2008.    Consilieri total:              15 

                Consilieri prezenţi:       13 

      Votat pentru:                 13 

 

Presedinte de şedinţă, 

Prof.Ban Sorin Constantin                  Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan 

  

 

 


